Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - SPE 024/2025
Nº PROC. ADM. SPE 024/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, de acordo com
a regulamentação DECRETO N° 8.241/2014 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS e
tendo como autoridade FABIO ISENSEE DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 14/05/2025 13:21
INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/05/2025 13:25
FIM REC. PROPOSTA: 21/05/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 21/05/2025 09:10
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 205.648,8600

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de 02 (dois) veículos utilitários do tipo picape com cabine dupla, zero quilômetro, ano de fabricação e modelo 2025, com
especificações técnicas equivalentes ou superiores ao modelo de referência Nova Saveiro Robust CD, destinados a suprir as

demandas do Projeto Trilhas Solidárias – n° 240028, vinculado à Universidade Federal do Recôncavo da Bahia – UFRB, conforme
especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

A presente contratação fundamenta-se na Lei 8.958/1994 e no seu regulamento, o Decreto nº 8.241/2014, que regulamenta as
contratações realizadas por Fundações de Apoio no âmbito de projetos de ensino, pesquisa, extensão e desenvolvimento

científico.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@fapex.org.br, telefone: 7131838200 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DgJgpR9C8J5kjY5rjvTVtAED6CgonOUcjsA1U6fuS6WT8fvohaNZP5FWTqK2OPpr4pgR_u68NqGuxbdg83mEizbmxZShsyJ1TLZt20dYMtDM%3D

_____________________________________________________________________
ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS

SALVADOR-BA - 14/05/2025

14/05/2025, 13:21 Extrato de publicação SPE 024/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DnCUGJns0orwaeVIHZU0YbHrHaBo509Og0h2SuP1_TzVWuWGQQm8PgQPW%2FUua4jwK2DsIWUN0u5Dy5XVie0WRhNnDJGXz%2… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgJgpR9C8J5kjY5rjvTVtAED6CgonOUcjsA1U6fuS6WT8fvohaNZP5FWTqK2OPpr4pgR_u68NqGuxbdg83mEizbmxZShsyJ1TLZt20dYMtDM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgJgpR9C8J5kjY5rjvTVtAED6CgonOUcjsA1U6fuS6WT8fvohaNZP5FWTqK2OPpr4pgR_u68NqGuxbdg83mEizbmxZShsyJ1TLZt20dYMtDM%3D